闽监管协[2019]32号

关于福建省工程监理与项目管理协会
换届工作有关事项的通知

各单位会员、监理企业：
    根据协会章程有关规定，第五届理事会任期即将届满。根据协会第五届第十次常务理事会研究，拟于2019年8月开展换届工作。现将有关事项通知如下：
一、非本会会员，但已在我省依法成立的工程监理企业（不含分公司），欢迎自愿申请入会。申请入会，需提交入会申请报告、《会员基本信息登记表》、《会员代表推荐表》、工商营业执照、资质证书复印件（加盖公章），本会将按协会章程有关规定办理入会手续。
二、已是本会会员，请填写《会员基本信息登记表》，会员名单详见协会网站（www.fjjsjl.org）“会员单位”专题。
三、各会员可根据协会《章程》有关规定，推荐第六届理事会理事、常务理事候选人；监事会监事候选人，填写《推荐表》，于2019年8月5日前报送本会秘书处。抄送企业所在地监理协会或专业委员会（若有）。
四、各地方监理协会（专业委员会）协助做好本区域候选人的推荐工作，于8月9日前研究形成推荐名单报本会秘书处。当地没有协会的，由本会在当地的常务理事牵头组织推荐。
五、联系方式
福建省工程监理与项目管理协会秘书处
地址：福州市北大路113号菁华北大2-612室
邮编：350003
电话：0591－87569904
传真：0591－87817622
联系人：林巧珠
附件：
1、福建省工程监理与项目管理协会第五届会员单位名单
2、福建省工程监理与项目管理协会第六届理事会理事候选人推荐表
3、福建省工程监理与项目管理协会第六届换届方案

福建省工程监理与项目管理协会
2019年7月29日

福建省工程监理与项目管理协会单位会员基本信息登记表
	企业名称

	办公地址

	成立时间

	企业所有制

	开户银行

	邮政编码

	注册资金

	办公电话、传真

	资质项目
	资质等级
	批准机关
	资质有效期

	固定资产
	原值：               万元（净值：                 万元）

	企业现有职工总人数：            人
	申请前一年营业总收入：          万元

	姓    名
	职    务
	办公电话
	手    机
	E-mail或QQ

	法定代表人

	董事长

	总经理

	技术负责人

	办公室主任

	人事部门负责

	企业统计员

福建省工程监理与项目管理协会会员代表推荐表
	推  荐  会  员  代  表   基  本  信  息
	姓  名

	性  别

	相

片

	出生年月

	籍  贯

	身份证号

	职  称

	职  务

	政治面貌

	学  历

	联系电话

	执业资格

	E-mail

	家庭住址

	邮编

	其他社会职务

	本人主要简历（从大学毕业开始）

	自何年月至何年月
	在何地区何单位
	职务

	所在单位意见
	  例：本单位同意推荐***同志，作为会员代表，参与协会议事，代表本会员企业发表意见。

（盖章）
年  月  日

	协 会 意 见

                                            （盖章）
                              年  月  日

注意：会员代表应为企业主要负责人，能代表会员企业参与协会议事，发表会员企业意见。

福建省工程监理与项目管理协会
第六届理事、常务理事、监事推荐表
	推  荐  候  选  人  基  本  信  息
	姓  名

	性  别

	相

片

	出生年月

	籍  贯

	身份证号

	职  称

	职  务

	政治面貌

	学  历

	联系电话

	执业资格

	E-mail

	家庭住址

	邮编

	其他社会职务

	本人主要简历（从大学毕业开始）

	自何年月至何年月
	在何地区何单位
	职务

	所在单位意见
	  例1：本单位同意推荐***同志，参选理事。
例2：本单位同意推荐***同志，参选理事、常务理事。
例3：本单位同意推荐***同志，参选监事。
（盖章）
年  月  日

	协 会 意 见

                                            （盖章）
                              年  月  日

注意：单位意见应填写推荐的相应职务，不得同时推荐成为理事会和监事会成员候选人，二者只可选其一。拟推荐成为常务理事的，应同时推荐为理事。

福建省工程监理与项目管理协会
第六届换届方案

根据《福建省工程监理与项目管理协会章程》、《福建省社会团体选举指引》等规定制订本换届方案。
一、换届指导思想
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻落实党的十九大精神，服从省民政厅、省住建厅的指导，体现民主集中制原则，坚持公平、公正、公开，顺利圆满地完成协会换届工作，为协会今后工作的开展奠定良好基础。
二、换届工作安排
第一阶段（2019年7月31日前）：
召开常务理事会，审议通过本换届方案。酝酿确定省协会第六届主要负责人候选人。推选成立由理事代表、监事代表、党组织代表和会员代表组成的换届工作领导小组。
第二阶段（2019年8月15日前）：
1.动员有关单位加入本会，启动新一届理事会理事、监事、常务理事候选人的推荐（自荐）工作。协会会员熟悉有关文件，填报相关材料。
2.协会秘书处在换届工作领导小组的指导下，对协会《章程》、《会费标准》、《行业自律公约》等相关文件进行修改，形成议案。
3.召开常务理事会，按照名额分配方案（附件1），研究推选产生候选人名单，形成有关议案。
4.召开省协会支部会议，研究审核拟任领导班子成员名单并形成意见。
5.向福建省民间组织管理局提交换届申请报告。
第三阶段（2019年8月31日前）：
组织召开会员大会，对以下事项进行表决
组织召开省协会第六届会员大会，对以下事项进行表决
1. 举手表决省协会《章程》、理事会、常务理事、监事会、《行业自律公约》等；
2. 无记名投票表决会长、副会长、秘书长、监事长、《会费标准与缴纳办法》。
第四阶段（2019年9月5日前）：
1.向省民间组织管理局办理换届工作有关备案手续。
2.及时办理相关变更手续。
三、本方案经福建省工程监理与项目管理协会第五届第十次常务理事会议研究审议通过。

3

福建省工程监理与项目管理协会第六届理事、监事等名额分配表
	序号
	地区
	单位会员数量
	占总单位会员数比例%
	理事分配名额
	常务理事分配名额
	副会长分配名额
	会长
	监事分配名额
	监事长
	备注

	1
	福州   (含平潭)
	182
	40.81%
	61
	19
	5
	1
	2
	1

	2
	厦门
	66
	14.80%
	22
	9
	3

	1

	3
	泉州
	45
	10.09%
	15
	3
	1

	1

	4
	南平
	27
	6.05%
	9
	2
	1

	5
	漳州
	20
	4.48%
	7
	2

	6
	龙岩
	31
	6.95%
	10
	2
	0

	1

	8
	三明
	13
	2.91%
	4
	1

	7
	宁德
	22
	4.93%
	7
	2
	1

	9
	莆田
	35
	7.85%
	11
	2

	10
	团体
	4
	0.90%
	0
	0
	0

	11
	个人
	1
	0.22%
	1
	1
	1

	合计
	446
	100.00%
	147
	43
	12
	1
	5
	1